NOMBRE
Maximiliano Rabelais Puig Miller
Alan louis Ramirez Risk
Luz Maria Abreu Lantigua
Victor Joel Aponte Colon
Rodrigo Fincheira Paliza
Angela del Corazén de JesUs Pereyra
Belkys Michelle Cruz Frias
Dario Geraldo Kelly de los Santos
Fabia Rosalia Duval Marmolejos
Mirella Fredesvinda Santana Roman
Plutarco Manuel Urefia Hernandez
Paola Torres Castillo
Patricia Josefina Rodriguez Lépez
Josefina Altagracia Namias Tejada
Ruth Nereth Reyna Torres
Maria de los Angeles Pineda Tejeda
Federico Alfredo Grullén de la Cruz
Gliseldi Corina Rodriguez Martinez
Joselin Rojas Cleto
Marlin Espinosa Almé&nzar
Mima Mabel Veras Carvajal
Elizabeth Darrel Pérez
Yudelka Antonia Jorge Ramos
Massiel Estefania Cairo Castillo
Juan Pablo de Mola Rodriguez
Jahndery de Jesis Mufioz Gil
Emely Paola Rodriguez Guzman
Mirian Dolores Villalona Castillo
Luz Delina Alcantara de Justo
Elias Reyes Ozuna
Julio Tolentino Portorreal
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REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional para el Cambio Climatico

"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria"

Nomina de Empleados - Diciembre 2020

FUNCION
Vicepresidente Ejecutivo
Director Departamental
Directora Administrativa Financiera
Coordinador Despacho
Asesoren Relaciones Interintitucionales
Asistente Administrativa
Asistente Administrativa
Asesor Juridico
Técnico I
Conserje
Ene. Depto. Administrativo
Auxiliar Administrativo
Ene. Div. Presupuesto
Auxiliar de Contabilidad
Recepcionista
Responsable de Of. De Acceso a la Informacion
Ene. Departamento Técnico
Analista de Presupuesto
Conserje
Ene. Division Recursos Humanos
Encargada Dpto. Financiero
Contadora
Conserje
Asistente del Despacho
Axiliar Servicios Generales
Analista Proyectos
Técnico 1
Asistente Administrativa
Técnico 1
Mensajero
Mensajero
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DEPARTAMENTO

Vicepresidencia Ejecutiva

Direccién Técnica

Direccién Administrativa y Financiera
Vicepresidencia Ejecutiva
Vicepresidencia Ejecutiva

Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Técnica

Vicepresidencia Ejecutiva

Direccion Técnica

Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Técnica

Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Vicepresidencia Ejecutiva

Direccién Administrativa y Financiera
Vicepresidencia Ejecutiva

Direccién Técnica

Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Técnica

Direcciéon Administrativa y Financiera
Direcciéon Administrativa y Financiera

TIPO NOMINA

Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal

Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo

SUELDO RD$
250,000.00
189,000.00
189,000.00

50,000.00
125,000.00
40,000.00
40,000.00
100,000.00
40,000.00
20,000.00
72,000.00
30,000.00
72,000.00
23,625.00
28,000.00
45,000.00
75,000.00
35,000.00
22,000.00
72,000.00
72,000.00
35,000.00
16,500.00
50,000.00
35,000.00
45,000.00
40,000.00
55,000.00
40,000.00
23,000.00
23,000.00



NOMBRE
Estefany Marlene de Le6n Guzman
Miriam Mirope Payano Ulloa
Lisbeth Anabel Arias Ravelo
Isrrael de la Cruz Feliz
Anadalucia Contreras Rodriguez
Mariela Alberto
Oscar Danilo Cisnero Peralta
Jests Manuel Polanco Tolentino
Paulina de los Santos de los Santos
Israel Eduardo Cepeda de los Santos
Luis Alejando Mercedes Rodriguez
W aleska Lucia Pefia Rodriguez
Feliciano Herndndez Hernandez
Angel Alberto Lépez Soriano
Juan Arturo Adames Rubio
Victor Manuedl Miranda Cepin
Daniel de la Cruz Mercedes
Dailin Danilo Matos Guzman
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Nomina de Empleados - Diciembre 2020

FUNCION
Auxiliar de Relaciones Publica

Recepcionista

Asistente Administrativa
Conserje

Analista Financiera
Recepcionista
Mensajero

Mensajero

Conserje

Fotégrafo

Asesor Militar
Supervisor Mayordomia
Seguridad

Chofer

Seguridad Militar
Seguridad Militar
Seguridad Militar
Encargado de Seguridad
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DEPARTAMENTO

Vicepresidencia Ejecutiva

Direccién Administrativa y Financiera
Vicepresidencia Ejecutiva

Direccion Administrativa y Financiera
Direccion Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Vicepresidencia Ejecutiva
Vicepresidencia Ejecutiva

Direccién Administrativa y Financiera
Direccién Administrativa y Financiera
Direccion Técnica

Vicepresidencia Ejecutiva
Vicepresidencia Ejecutiva
Vicepresidencia Ejecutiva
Vicepresidencia Ejecutiva

TIPO NOMINA
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Personal Fijo
Compensaciéon Seguridad
Compensacion Seguridad
Compensacion Seguridad
Compensacion Seguridad
Compensacion Seguridad
Compensacion Seguridad

TOTAL EN RD$

SUELDO RD$
36,500.00
30,000.00
50,000.00
16,500.00
42,000.00
26,250.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
30,000.00
60,000.00
25,000.00
22,000.00
20,000.00
10,000.00
25,000.00
10,000.00
30,000.00

2,445,375.00



